
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 3/29 資料購入費
「河北新報郵送新聞朝刊｣購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

58,356 361,644

2 4/28 事務費 ノートパソコン代(95,040円×50%) 47,520 314,124

3 5/18 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料（平成28
年5月号～平成29年4月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.66～69)

58,968 255,156

4 5/18 資料購入費
｢毎日フォーラム 日本の選択｣購読料
(平成28年7月号～平成29年6月号)

6,000 249,156

5 6/1 資料購入費
公明新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

22,644 226,512

6 6/1 調査研究費 旅費(5/25～26)東京都(中央区・千代田区) 73,715 152,797

7 6/13 事務費 事務用品代 1,811 150,986

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 570,986

8 7/20 事務費 名刺印刷代(37,800円×50%) 18,900 552,086

9 7/22 資料購入費
｢Wedge(ウェッジ)｣購読料
(平成28年10月号～平成29年9月号)

4,920 547,166

10 8/15 調査研究費 旅費(7/25～26)東京都千代田区 119,785 427,381

11 9/5 調査研究費
旅費(8/24～25)
東京都(中央区・台東区・千代田区)

52,345 375,036

12 9/5 調査研究費
内外情勢調査会会費
(平成28年9月～平成29年3月分)

113,400 261,636

13 9/8 事務費 プリンターインク代 8,022 253,614

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 673,614

14 11/10 事務費 ファックスインク代 1,142 672,472

15 11/18 調査研究費

旅費(10/27～31)
東京都港区、福島県南会津郡、宮城県(仙台
市・岩沼市・名取市)

127,839 544,633
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16 12/21 調査研究費

旅費(11/15～18)
東京都千代田区(公務)、熊本県(熊本市・宇土
市)・福岡県朝倉郡筑前町・大分県日田市

41,019 503,614

17 12/21 調査研究費
旅費(12/11～12)
兵庫県宝塚市、大阪府大阪市

38,191 465,423

18 12/21 調査研究費 旅費(12/17～18)東京都(中央区・台東区) 49,255 416,168

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 836,168

19 2/13 事務費 事務用品代 7,166 829,002

20 2/21 事務費 プリンターインク代 8,271 820,731

21 2/24 広報広聴費
郵送料
(2月定例会一般質問の傍聴案内用はがき)

103,792 716,939

22 3/8 調査研究費

旅費(1/27～30)
大阪府大阪市、奈良県高市郡明日香村、兵
庫県神戸市、大阪府守口市

95,864 621,075

23 3/23 事務費 事務用品代 2,448 618,627

24 3/24 調査研究費
インフルエンザ発症による視察旅費（航空券、
宿泊料、JR券）のキャンセル料

26,796 591,831

25 3/27 資料購入費
公明新聞購読料
（平成29年4月～平成30年3月分）

22,644 569,187

26 3/28 広報広聴費
デザイン・印刷費一式
(2月定例会一般質問の傍聴案内用はがき)

93,204 475,983

27 3/28 事務費 封筒印刷代 15,984 459,999

28 3/28 資料購入費
『日経グローカル』年間購読料・手数料
(平成29年2月～平成30年3月分)

106,272 353,727

29 3/29 資料購入費
「河北新報郵送新聞朝刊｣購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

58,356 295,371

30 3/30 事務所費
事務所駐車場借り上げ費
(平成28年4月～平成29年3月分)

15,000 280,371

31 3/30 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

31,476 248,895

32 3/30 事務費
携帯電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

90,154 158,741

33 3/30 事務費
事務所固定電話利用料
(平成28年4月～平成29年2月請求分)

39,198 119,543
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34 3/31 事務所費
事務所電気使用料
(平成28年4月～平成29年3月分)

19,845 99,698

35 3/31 事務費
事務所インターネット基本料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

8,424 91,274

36 3/31 事務費 名刺印刷代(37,800円×50%) 18,900 72,374

37 3/31 調査研究費 旅費(4/2～3/31) 42,543 29,831

合　　　　計 1,680,000 1,650,169 29,831
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